
Dodatek č. 3 ke smlouvě

o ochranných bezpečnostních službách č. 567/2010
ze dne 5. 11. 2010, ve znění dodatku č. 2 ze dne 25.2.2020

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami:

Poskytovatel: ASTREMA, spol. s r.o.

Sídlo: Otrokovice, J. Jabůrkové 308, PSČ 765 02
IČO: 49 44 70 84
DIČ: CZ49447084
Zapsána v OR: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 12417
Jednající:
Email:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „poskytovatel“

a

Objednatel: Česká republika –  Generální finanční ředitelství

Sídlo:                     Lazarská 15/7, 117 22  Praha-Nové Město

IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Zastoupena:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ev. číslo IS AVISme 10/305/0001/01

Adresa pro zasílání písemností a fakturaci: Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Územní pracoviště v Otrokovicích, 
J. Jabůrkové 1427, 765 02  Otrokovice 

dále jen „objednatel“

společně také „smluvní strany“

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany uzavřely  dne  5. 11. 2010 „Smlouvu  o ochranných bezpečnostních
službách  č.  567/2010“,  pro  Finanční  úřad  pro  Zlínský  kraj,  Územní  pracoviště
v Otrokovicích,  J.  Jabůrkové  1427,  765  02   Otrokovice,  která  byla  upravena
dodatkem č.2 ze dne 25.2.2020 (dále jen „smlouva“).
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2. Smluvní  strany  se  v souladu  s Čl.  VII.  Závěrečná  ustanovení,  odst.  2  smlouvy
dohodly  na uzavření  tohoto Dodatku č.  3 ke smlouvě (dále  jen „dodatek“),  a  to
z důvodu rozšíření předmětu smlouvy na další objekt provozovaný objednatelem.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:

1.1 V Článku III. Místo a rozsah ostrahy se doplňuje bod 2., který zní:

2. Specifikace střeženého objektu 

Adresa a popis objektu:      
Finanční úřad pro Zlínský kraj
Územní pracoviště v Otrokovicích
J.Jabůrkové 491, Otrokovice

Kód:

     
1044/Re

Kontaktní osoby (jméno, adresa) Telefony (pevná, mobil)

Telefony do objektu

-

Předpokládaný čas nočního kódovaní
Po-Pá    

So, Ne, svátky 

Montážní a servisní firma EZS (název, 
telefon)

Přenos na PCO provedla firma (název, 
telefon)
NWT a.s.

Přenos signálu
na PCO

Reggae GPRS

Nouzové tlačítko
(počet)

NE

Přenosová linka
ISDN

NE

Nastavení testu
24 hod.

ANO

Výpisy událostí
z PCO

NE

Počet výjezdů, které jsou zahrnuty v měsíční úhradě

2 x výjezd za měsíc
Zvláštní údaje, pokyny pro zásah ( požární detektory, přivolání hasičů…..)
1NP, 2NP, 3NP – Finanční úřad pro Zlínský kraj, územní pracoviště v Otrokovicích,
J. Jabůrkové 491
4.NP – Celní úřad pro Zlínský kraj, pracoviště Otrokovice, J. Jabůrkové 491

Střežení PCO 1499,-Kč
Přenos GPRS 100,-Kč
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1.2 Článek IV. Výše a způsob úhrady se nahrazuje novým zněním, které zní:

1. Za  střežení  (monitorování)  objektu  systémem  EZS  a  za  oprávněné  výjezdy
zásahového  vozidla  dodavatele  v denním  i  nočním  režimu  je  výše  úhrady
stanovena  dohodou  s přihlédnutím  k hodnotě  zabezpečovaného  majetku,
k riziku napadení objektu, velikosti chráněného objektu ve výši:

za objekt J. Jabůrkové 1427      1591,34,-  Kč/měsíčně + zákonná sazba DPH
za objekt J. Jabůrkové 491       1599 ,-  Kč/měsíčně + zákonná sazba DPH
celkem      3190,34,- Kč/měsíčně + zákonná sazba DPH

2. Cena bude objednatelem hrazena na základě daňových dokladů – faktur (dále
jen  „faktura“)  vystavených poskytovatelem  a  doručených  objednateli.
Poskytovatel se  zavazuje vystavit fakturu vždy do 5. kalendářního dne měsíce
následujícího po kalendářním měsíci, za nějž bude cena fakturována.

3. Faktura  musí  obsahovat  veškeré  náležitosti  dle  platných  právních  předpisů,
a to zejména  náležitosti  dle  zákona  č.  563/1991  Sb.,  o účetnictví,  ve  znění
pozdějších  předpisů,  náležitosti  uvedené  v  §  435  občanského  zákoníku  
a  náležitosti  daňového  dokladu  dle  §  29  zákona  č.  235/2004  Sb.,  o  dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

 
4. Faktura musí být vystavena ve prospěch bankovního účtu uvedeného v záhlaví

smlouvy. 

5. Splatnost  řádně  vystavené  faktury  činí  21  dní  ode  dne  jejího  doručení
objednateli.  Za den  splnění  platební  povinnosti  se  považuje  den  odepsání
fakturované částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele.

6. Fakturu poskytovatel objednateli doručí písemně buď v listinné podobě na adresu
uvedenou v záhlaví Dodatku č. 1 této smlouvy, nebo elektronicky na e-mailovou
adresu  Objednatel upřednostňuje elektronické faktury
vytvářené v IS DOC nebo ve formátu PDF.

7. Objednatel má právo fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení
vrátit,  aniž by  došlo  k prodlení  s její  úhradou,  nesplňuje-li  požadované
náležitosti.  Poskytovatel  je povinen  dle  povahy  nesprávnosti  fakturu  opravit.
Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů počne plynout ode dne doručení opravené
faktury objednateli.

8. Platba bude provedena výhradně v české měně a rovněž všechny cenové údaje
budou uvedeny v této měně.

9. Smluvní  strany  se  dohodly,  že  je-li  poskytovatel  v  okamžiku  uskutečnění
zdanitelného plnění veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane
některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení objednatele, je objednatel
oprávněn zaplatit poskytovateli pouze dohodnutou cenu bez DPH a DPH odvést
příslušnému  správci  daně  dle  platných  právních  předpisů,  nedohodnou-li  se
smluvní strany jinak. O provedené úhradě DPH správci daně bude objednatel
poskytovatele informovat kopií oznámení pro správce daně dle §109a zákona  
č.  235/2004  Sb.,  o  dani  z přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějších  předpisů,
bez zbytečného odkladu.

10. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den v měsíci.
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Článek III. 
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento dodatek včetně smlouvy bude uveřejněn v registru
smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění
zajistí objednatel.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
1.3.2021, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností  originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní  strany tímto  prohlašují,  že  si  dodatek před jeho  podpisem přečetly,  a  že  jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho
připojují níže své podpisy.

V Otrokovicích dne: 19. 02. 2021 V Brně dne        11. 02. 2021

Poskytovatel: Objednatel:
ASTREMA, spol. s r.o. Česká republika - Generální finanční

ředitelství
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